

D.ANTO HOLDING ApS

**Kraghøjen 1
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 18 48 25

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

Dorota Agnieszka Antosiewicz-Høy
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.ANTO HOLDING ApS
Kraghøjen 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 18 48 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Viborg

Direktion

Dorota Agnieszka Antosiewicz-Høy, direktør

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tingvej 9
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tolke- og oversættelses-, konsulent- og holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 277, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 14.153.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		39.530	14
Personaleomkostninger	1	<u>-31.493</u>	<u>-64</u>
Resultat før finansielle poster		8.037	-50
Finansielle indtægter		0	6
Finansielle omkostninger		<u>-6.301</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		1.736	-45
Skat af årets resultat	2	<u>-1.459</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>277</u>	<u>-36</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>277</u>	<u>-36</u>
		<u>277</u>	<u>-36</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.218	0
Udskudt skatteaktiv		<u>7.897</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender		<u>18.115</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger		<u>61.224</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>79.339</u>	<u>36</u>
Aktiver i alt		<u><u>104.339</u></u>	<u><u>61</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-35.847</u>	<u>-36</u>
Egenkapital	4	<u>14.153</u>	<u>14</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.888	8
Anden gæld		<u>61.298</u>	<u>39</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.186</u>	<u>47</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>90.186</u>	<u>47</u>
Passiver i alt		<u>104.339</u>	<u>61</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	12.000	56
Andre personaleomkostninger	<u>19.493</u>	<u>8</u>
	<u>31.493</u>	<u>64</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>1.459</u>	<u>-9</u>
	<u>1.459</u>	<u>-9</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>25</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Copenhagen Beauty ApS	Aalborg	50%

Der er ikke aflagt årsrapport for Copenhagen Beauty ApS for 2016, hvorfor kapitalandelen er indregnet til kostpris.

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-36.124	13.876
Årets resultat	0	277	277
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-35.847	14.153

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 17/9 2014.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.